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RESULTS
100M - 100 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:30
Qualifying criteria: 1Q + 4q

Heats: Heat 1 of 4
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 30 Strahinja Jovančević AK Crvena Zvezda, Beograd 1993-02-28 1 3 10.69 Q (.686)

2 38 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 2 6 10.91 q

3 28 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 3 7 11.17

4 65 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 1 5 11.21

5 70 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 4 4 11.32

6 43 Stefan Srdanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-04-01 5 2 11.43

Heats: Heat 2 of 4
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 100 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 3 10.83 Q

2 73 Stefan Kaljuš AOK Košutnjak, Beograd 2002-02-04 2 7 10.93 q

3 177 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 1 5 11.19

4 167 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 3 6 11.38

5 76 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 1 8 11.64

6 32 Neven Kecmanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-07-11 4 4 11.89

247 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 DQ

Heats: Heat 3 of 4
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 126 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 5 10.66 Q

2 82 Vladimir Prole KRA 2005-02-01 2 4 10.96

3 33 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 6 10.98

4 111 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 3 3 11.30

5 133 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 1 7 11.52

6 148 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03-26 2 2 12.15

7 129 Uroš Marjanović OAK Beograd, Beograd 2006-12-04 2 8 12.32
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Heats: Heat 4 of 4
Wind speed: +1.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 45 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 4 10.64 Q

2 35 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 2 10.69 q (.685)

3 166 Aleksa Acić AK Radnički, Kragujevac 2009-09-28 1 6 10.95 q

4 105 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 3 8 11.15

5 149 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 2 5 11.36

6 34 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 4 7 11.45

7 14 Dragiša Rusov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1972-03-10 5 3 12.59
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Summary of Round 1
100M - 100 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:45
Qualifying criteria: 1Q + 4q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 45 Bogdan Vidojković 2003-02-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.64 Q 4:4

2 126 Aleksa Kijanović 1997-03-31 2 OAK Beograd, Beograd 10.66 Q 4:5

3 35 Nikola Kovačević 1999-10-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.69 q 4:2

4 30 Strahinja Jovančević 1993-02-28 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.69 Q 4:3

5 100 Marko Radosavljević 1994-05-08 5 OAK Morava, Ćuprija 10.83 Q 4:3

6 38 Stefan Mihajlov 2001-06-29 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.91 q 4:6

7 73 Stefan Kaljuš 2002-02-04 7 AOK Košutnjak, Beograd 10.93 q 4:7

8 166 Aleksa Acić 2009-09-28 1 AK Radnički, Kragujevac 10.95 q 4:6

9 82 Vladimir Prole 2005-02-01 8 KRA 10.96 4:4

10 33 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.98 4:6

11 105 Nikola Stanković 2005-03-24 9 AK Maraton, Sombor 11.15 4:8

12 28 Nemanja Glišić 2005-08-12 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.17 4:7

13 177 Srećko Makuljević 2006-09-20 2 AK Ruma, Ruma 11.19 4:5

14 65 Blagoje Korićanin 2006-03-31 3 AK Karanovac, Kraljevo 11.21 4:5

15 111 Pavle Nikolić 2003-01-13 11 AK Novi Beograd, Beograd 11.30 4:3

16 70 Teodor Dakić 2002-08-01 12 AOK Košutnjak, Beograd 11.32 4:4

17 149 Mateja Perović 2009-03-02 2 AK Park, Kragujevac 11.36 4:5

18 167 Mladen Radosavljević 2005-08-06 13 AK Radnički, Kragujevac 11.38 4:6

19 43 Stefan Srdanović 2002-04-01 14 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.43 4:2

20 34 Mišo Kokotović 1989-07-30 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.45 4:7

21 133 Ognjen Savović 2008-11-22 3 OAK Beograd, Beograd 11.52 4:7

22 76 Andrej Paunović 2009-01-14 4 AOK Košutnjak, Beograd 11.64 4:8

23 32 Neven Kecmanović 1999-07-11 16 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.89 4:4

24 148 Marko Katanić 2008-03-26 5 AK Park, Kragujevac 12.15 4:2

25 129 Uroš Marjanović 2006-12-04 4 OAK Beograd, Beograd 12.32 4:8

26 14 Dragiša Rusov 1972-03-10 17 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.59 4:3

247 Luka Ristanović 2003-03-27 AK Vojvodina, Novi Sad DQ 4:2
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RESULTS
100M - 100 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: 1Q + 4q

Final
Wind speed: +1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 126 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 4 10.43

2 45 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 2 6 10.69

3 38 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 3 2 10.71

4 100 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 4 5 10.73

5 35 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 5 7 10.85

6 166 Aleksa Acić AK Radnički, Kragujevac 2009-09-28 1 1 10.91

7 73 Stefan Kaljuš AOK Košutnjak, Beograd 2002-02-04 6 8 10.96

8 30 Strahinja Jovančević AK Crvena Zvezda, Beograd 1993-02-28 7 3 12.29
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Summary of Round 2
100M - 100 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: 1Q + 4q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 126 Aleksa Kijanović 1997-03-31 1 OAK Beograd, Beograd 10.43 1:4

2 45 Bogdan Vidojković 2003-02-26 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.69 1:6

3 38 Stefan Mihajlov 2001-06-29 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.71 1:2

4 100 Marko Radosavljević 1994-05-08 4 OAK Morava, Ćuprija 10.73 1:5

5 35 Nikola Kovačević 1999-10-07 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.85 1:7

6 166 Aleksa Acić 2009-09-28 1 AK Radnički, Kragujevac 10.91 1:1

7 73 Stefan Kaljuš 2002-02-04 6 AOK Košutnjak, Beograd 10.96 1:8

8 30 Strahinja Jovančević 1993-02-28 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.29 1:3
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RESULTS
200M - 200 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:10

Race 1 of 3
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 82 Vladimir Prole KRA 2005-02-01 1 2 23.07

2 143 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29 1 7 23.75

3 76 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 2 5 23.88

4 13 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09 3 4 24.91

5 14 Dragiša Rusov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1972-03-10 2 8 25.82

12 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 3 DNF

9 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 6 DNS

Race 2 of 3
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 105 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 1 5 22.72 (.717)

2 80 Nikola Beljaković KRA 2008-05-10 1 7 22.80

3 247 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 6 22.81

4 70 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 3 4 22.95

5 34 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 4 8 23.27

6 160 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 5 2 23.41

7 133 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 2 3 23.60

Race 3 of 3
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 127 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 5 21.32

2 193 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 2 7 21.64

3 130 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 3 3 22.24

4 73 Stefan Kaljuš AOK Košutnjak, Beograd 2002-02-04 4 6 22.43

5 39 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-09-14 5 2 22.67

6 38 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 6 8 22.72 (.716)

7 177 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 1 4 22.76

258 Miloš Grujić ZAK Atletikus, Beograd 1998-03-31 1 DNS
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Summary of Round 1
200M - 200 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 127 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 21.32 3:5

2 193 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 2 AKŽ Spartak, Subotica 21.64 3:7

3 130 Ivan Marković 1995-03-01 3 OAK Beograd, Beograd 22.24 3:3

4 73 Stefan Kaljuš 2002-02-04 4 AOK Košutnjak, Beograd 22.43 3:6

5 39 Miloš Mijatović 2003-09-14 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.67 3:2

6 38 Stefan Mihajlov 2001-06-29 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.72 3:8

7 105 Nikola Stanković 2005-03-24 7 AK Maraton, Sombor 22.72 3:5

8 177 Srećko Makuljević 2006-09-20 1 AK Ruma, Ruma 22.76 3:4

9 80 Nikola Beljaković 2008-05-10 1 KRA 22.80 3:7

10 247 Luka Ristanović 2003-03-27 8 AK Vojvodina, Novi Sad 22.81 3:6

11 70 Teodor Dakić 2002-08-01 9 AOK Košutnjak, Beograd 22.95 3:4

12 82 Vladimir Prole 2005-02-01 10 KRA 23.07 3:2

13 34 Mišo Kokotović 1989-07-30 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.27 3:8

14 160 Jovan Milošev 2002-10-01 12 AK Proleter, Zrenjanin 23.41 3:2

15 133 Ognjen Savović 2008-11-22 2 OAK Beograd, Beograd 23.60 3:3

16 143 Vladimir Milutinović 2008-02-29 3 AK Partizan, Beograd 23.75 3:7

17 76 Andrej Paunović 2009-01-14 4 AOK Košutnjak, Beograd 23.88 3:5

18 13 Mihajlo Radić 2009-12-09 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 24.91 3:4

19 14 Dragiša Rusov 1972-03-10 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 25.82 3:8

12 Ivan Martinović 2004-03-08 AK Borac sa Klise, Novi Sad DNF 3:3
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RESULTS
400M - 400 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:30

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 80 Nikola Beljaković KRA 2008-05-10 1 4 51.76

2 257 Jovan Dobrosavljević ZAK Atletikus, Beograd 2007-11-16 1 3 54.40

3 41 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 2 5 54.56

4 55 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03 3 6 58.00

5 40 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 1 7 58.23

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 127 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 4 46.09

2 193 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 2 5 47.45

3 130 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 3 6 48.77

4 31 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 4 7 50.64

70 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 3 DNF
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Summary of Round 1
400M - 400 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:37
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 127 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 46.09 2:4

2 193 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 2 AKŽ Spartak, Subotica 47.45 2:5

3 130 Ivan Marković 1995-03-01 3 OAK Beograd, Beograd 48.77 2:6

4 31 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.64 2:7

5 80 Nikola Beljaković 2008-05-10 1 KRA 51.76 2:4

6 257 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 1 ZAK Atletikus, Beograd 54.40 2:3

7 41 Danilo Puđa 2007-04-25 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 54.56 2:5

8 55 Sava Đukanović 2006-12-03 3 AK Dinamo, Pančevo 58.00 2:6

9 40 Filip Nedeljković 2003-05-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 58.23 2:7

70 Teodor Dakić 2002-08-01 AOK Košutnjak, Beograd DNF 2:3
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RESULTS
800M - 800 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:20

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 139 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-03 1 7 2:02.14

2 128 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 1 5 2:03.30

3 215 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 2 4 2:03.39

4 131 Luka Petrović OAK Beograd, Beograd 2003-10-11 2 8 2:08.90

5 55 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03 3 2 2:12.84

6 155 Kristijan Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2008-02-01 1 3 2:13.91

223 Veljko Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2007-01-29 6 DNF

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 87 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 1 7 1:54.93

2 154 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 2 6 1:55.95

3 156 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 1 4 1:56.71

4 263 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 1 2 1:57.46

5 161 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 2 8 1:58.17

6 222 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 3 3 2:06.88

40 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 5 DNF
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Summary of Round 1
800M - 800 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:27
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 87 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 1 AK Mladost, Užice 1:54.93 2:7

2 154 Veljko Dom 2005-05-17 2 AK Požarevac, Požarevac 1:55.95 2:6

3 156 Uroš Mašić 2006-03-25 1 AK Prilužje, Prilužje 1:56.71 2:4

4 263 Marko Mrlješ 2008-03-21 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 1:57.46 2:2

5 161 Ognjen Popov 2009-03-08 2 AK Proleter, Zrenjanin 1:58.17 2:8

6 139 Petar Dimitrijević 2000-05-03 3 AK Partizan, Beograd 2:02.14 2:7

7 128 Đorđe Kunovac 2007-02-06 2 OAK Beograd, Beograd 2:03.30 2:5

8 215 Đorđe Dedijer 2006-07-06 3 AK Top Jump, Beograd 2:03.39 2:4

9 222 Jovan Denović 2002-01-24 4 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2:06.88 2:3

10 131 Luka Petrović 2003-10-11 5 OAK Beograd, Beograd 2:08.90 2:8

11 55 Sava Đukanović 2006-12-03 4 AK Dinamo, Pančevo 2:12.84 2:2

12 155 Kristijan Stojanović 2008-02-01 3 AK Požarevac, Požarevac 2:13.91 2:3

223 Veljko Denović 2007-01-29 AK Trepča, Kosovska Mitrovica DNF 2:6

40 Filip Nedeljković 2003-05-01 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 2:5
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RESULTS
1500M - 1500 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:25

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 119 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 2 3:52.59

2 93 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 1 7 3:58.35

3 6 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton, Beograd 2004-06-08 2 3 3:59.57

4 264 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 2 5 4:01.48

5 36 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 3 8 4:13.14

6 56 Aleksandar Kostić AK Dubočica, Leskovac 2005-02-15 4 6 4:14.17

7 161 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 1 4 4:15.18

8 263 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 2 1 4:35.08

154 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 9 DNF

87 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 10 DNS
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Summary of Round 1
1500M - 1500 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 119 Aldin Ćatović 2007-04-06 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 3:52.59 1:2

2 93 Veljko Vasiljević 2005-11-08 1 AK Mladost, Užice 3:58.35 1:7

3 6 Dušan Đurđanović 2004-06-08 2 SU Beogradski maraton,
Beograd 3:59.57 1:3

4 264 Kabir Ziljkić 2006-12-13 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:01.48 1:5

5 36 Darko Marisavljević 2001-08-23 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:13.14 1:8

6 56 Aleksandar Kostić 2005-02-15 4 AK Dubočica, Leskovac 4:14.17 1:6

7 161 Ognjen Popov 2009-03-08 1 AK Proleter, Zrenjanin 4:15.18 1:4

8 263 Marko Mrlješ 2008-03-21 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:35.08 1:1

154 Veljko Dom 2005-05-17 AK Požarevac, Požarevac DNF 1:9
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RESULTS
3000M - 3000 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 93 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 1 4 8:40.93

2 116 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 2 9 8:41.82

3 264 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 2 8:42.97

4 4 Nikolai Gajić AK AŠK-Tempo, Šabac 2000-03-23 3 3 8:45.84

5 75 Miloš Milosavljević AOK Košutnjak, Beograd 1995-02-02 4 8 8:48.87

6 89 Marko Nikolić AK Mladost, Užice 1995-09-10 5 1 8:54.08

7 6 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton, Beograd 2004-06-08 6 5 8:58.36

8 36 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 7 6 9:09.02

17 Aleksandar Stajić SAU Čegar Trkački Tim, Novi Sad 1998-05-26 7 DNF
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Summary of Round 1
3000M - 3000 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 93 Veljko Vasiljević 2005-11-08 1 AK Mladost, Užice 8:40.93 1:4

2 116 Nikola Mijailović 2004-07-24 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 8:41.82 1:9

3 264 Kabir Ziljkić 2006-12-13 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 8:42.97 1:2

4 4 Nikolai Gajić 2000-03-23 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 8:45.84 1:3

5 75 Miloš Milosavljević 1995-02-02 4 AOK Košutnjak, Beograd 8:48.87 1:8

6 89 Marko Nikolić 1995-09-10 5 AK Mladost, Užice 8:54.08 1:1

7 6 Dušan Đurđanović 2004-06-08 6 SU Beogradski maraton,
Beograd 8:58.36 1:5

8 36 Darko Marisavljević 2001-08-23 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 9:09.02 1:6

17 Aleksandar Stajić 1998-05-26 SAU Čegar Trkački Tim, Novi
Sad DNF 1:7
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RESULTS
5000M - 5000 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 116 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 7 15:09.99

2 4 Nikolai Gajić AK AŠK-Tempo, Šabac 2000-03-23 2 2 15:39.19

3 261 Damir Avramović AK Jedinstvo, Surčin 2001-02-07 3 10 15:44.65

4 89 Marko Nikolić AK Mladost, Užice 1995-09-10 4 4 16:02.35

5 63 Stefan Brković AK Jedinstvo, Surčin 2002-01-10 5 12 16:33.97

6 254 Aleksandar Jovanović AK Vožd, Jagodina 1987-06-26 6 8 16:36.96

7 57 Jovan Mladenović AK Dubočica, Leskovac 1999-01-13 7 3 16:57.78

8 17 Aleksandar Stajić SAU Čegar Trkački Tim, Novi Sad 1998-05-26 8 5 17:49.50

53 Lazar Petrov AK Dinamo, Pančevo 2000-12-30 6 DNF

226 Miloš Dragović Vršački atletski klub 1926, Vršac 1993-12-12 9 DNF

37 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 1 DNS

92 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 11 DNS
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Summary of Round 1
5000M - 5000 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 116 Nikola Mijailović 2004-07-24 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 15:09.99 1:7

2 4 Nikolai Gajić 2000-03-23 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 15:39.19 1:2

3 261 Damir Avramović 2001-02-07 3 AK Jedinstvo, Surčin 15:44.65 1:10

4 89 Marko Nikolić 1995-09-10 4 AK Mladost, Užice 16:02.35 1:4

5 63 Stefan Brković 2002-01-10 5 AK Jedinstvo, Surčin 16:33.97 1:12

6 254 Aleksandar Jovanović 1987-06-26 6 AK Vožd, Jagodina 16:36.96 1:8

7 57 Jovan Mladenović 1999-01-13 7 AK Dubočica, Leskovac 16:57.78 1:3

8 17 Aleksandar Stajić 1998-05-26 8 SAU Čegar Trkački Tim, Novi
Sad 17:49.50 1:5

53 Lazar Petrov 2000-12-30 AK Dinamo, Pančevo DNF 1:6

226 Miloš Dragović 1993-12-12 Vršački atletski klub 1926,
Vršac DNF 1:9
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RESULTS
5WM - 5000 m hodanje M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 58 Vladimir Savanović GAK Leskovac, Leskovac 1985-06-12 1 3 26:06.83 ~~

2 181 Dušan Blagojević AK Sprint, Badovinci 1986-06-18 2 6 26:25.65 <

3 136 Vladimir Mirkov AK Panonija, Pančevo 2008-05-30 1 2 27:38.14 <

4 173 Filip Lončar AK Radnički 2016, Niš 2008-04-01 2 1 29:43.98

5 84 Marko Đukić GAK Leskovac, Leskovac 1984-02-19 3 7 34:55.12 ~<<

6 144 Boban Stevanović AK Partizan, Beograd 1966-08-06 4 4 36:02.49 <

182 Dragan Radivojević AK Sprint, Badovinci 1981-09-18 5 DNF

114 Stefan Mijalković AAK Niš, Niš 1997-01-21 8 DNF
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Summary of Round 1
5WM - 5000 m hodanje M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 58 Vladimir Savanović 1985-06-12 1 GAK Leskovac, Leskovac 26:06.83 1:3

2 181 Dušan Blagojević 1986-06-18 2 AK Sprint, Badovinci 26:25.65 1:6

3 136 Vladimir Mirkov 2008-05-30 1 AK Panonija, Pančevo 27:38.14 1:2

4 173 Filip Lončar 2008-04-01 2 AK Radnički 2016, Niš 29:43.98 1:1

5 84 Marko Đukić 1984-02-19 3 GAK Leskovac, Leskovac 34:55.12 1:7

6 144 Boban Stevanović 1966-08-06 4 AK Partizan, Beograd 36:02.49 1:4

182 Dragan Radivojević 1981-09-18 AK Sprint, Badovinci DNF 1:5

114 Stefan Mijalković 1997-01-21 AAK Niš, Niš DNF 1:8
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RESULTS
110HM - 110 m prepone M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:00
Wind speed: +3.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 134 Luka Trgovčević OAK Beograd, Beograd 1992-05-19 1 6 14.10

2 45 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 2 5 14.19

250 Jovan Čanak AK Vojvodina, Novi Sad 2002-06-02 4 DNF
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Summary of Round 1
110HM - 110 m prepone M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 134 Luka Trgovčević 1992-05-19 1 OAK Beograd, Beograd 14.10 1:6

2 45 Bogdan Vidojković 2003-02-26 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.19 1:5

250 Jovan Čanak 2002-06-02 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 1:4
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RESULTS
400HM - 400 m prepone M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:30

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 141 Mihajlo Katanić AK Partizan, Beograd 2004-09-17 1 7 50.83

2 132 Matej Savić OAK Beograd, Beograd 2004-11-29 2 6 53.89

3 31 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 3 5 54.84

4 142 Miloš Marković AK Partizan, Beograd 1996-04-19 4 4 55.87

5 160 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 5 8 56.85

6 41 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 1 2 58.79

7 9 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 3 1:02.29

8 77 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 3 1 1:05.56
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Summary of Round 1
400HM - 400 m prepone M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 141 Mihajlo Katanić 2004-09-17 1 AK Partizan, Beograd 50.83 1:7

2 132 Matej Savić 2004-11-29 2 OAK Beograd, Beograd 53.89 1:6

3 31 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 54.84 1:5

4 142 Miloš Marković 1996-04-19 4 AK Partizan, Beograd 55.87 1:4

5 160 Jovan Milošev 2002-10-01 5 AK Proleter, Zrenjanin 56.85 1:8

6 41 Danilo Puđa 2007-04-25 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 58.79 1:2

7 9 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:02.29 1:3

8 77 Bogdan Đurković 2007-06-29 3 AOK Košutnjak, Beograd 1:05.56 1:1
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RESULTS
3SCM - 3000 m stipl M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 101 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 1 7 9:46.62

2 224 Saša Miljković AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-10-18 2 1 9:58.31

3 52 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09 1 3 10:48.45

4 54 Strahinja Stevšić AK Dinamo, Pančevo 2004-05-16 3 2 11:04.11

16 Nenad Josić SAU Čegar Trkački Tim, Novi Sad 1993-09-30 4 DNF

37 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 5 DNS

92 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 6 DNS
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Summary of Round 1
3SCM - 3000 m stipl M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 101 Nikola Boca 2003-07-23 1 AK Maraton, Sombor 9:46.62 1:7

2 224 Saša Miljković 2002-10-18 2 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 9:58.31 1:1

3 52 Novak Perišić 2009-09-09 1 AK Dinamo, Pančevo 10:48.45 1:3

4 54 Strahinja Stevšić 2004-05-16 3 AK Dinamo, Pančevo 11:04.11 1:2

16 Nenad Josić 1993-09-30 SAU Čegar Trkački Tim, Novi
Sad DNF 1:4
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RESULTS
HJM - skok uvis M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:15

Place Bib Pos Name Club DOB 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.99 2.03 2.10 2.15 Best Note

1 189 6 Slavko Stević AK Srem, Sremska
Mitrovica 2000-09-07 - - - - - o xo o xxx 2.10

2 99 3 Ivan Pajkić OAK Morava, Ćuprija 2009-09-10 - - xo o o o xxx 1.99

3 120 5 Amin Ajdinović Novopazarsko udruženje
atletičara, Novi Pazar 2007-05-27 - o - o xxo xxo xxx 1.99

4 1 4 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta 1993-05-21 - - - xo - xxx 1.90

5 245 2 Miloš Milošević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07-02 xo o xo xo xxx 1.90

11 1 Marko Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2007-05-20 DNS
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RESULTS
PVM - skok motkom M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Po
s Name Club DOB 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.90 Best Note

1 6
0 1 Kumur

Kuldeep India 2005-03-12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o xxx 4.70 VK

2
1
8
4

8 Milan
Čajić

AK Sprint,
Badovinci 1995-05-02 - - - - - - o o o - o - xo - - - - xxx 4.00

3
2
4
1

9 Uroš
Amidžić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2006-11-22 - - - - - o o o xxx 3.70

4 4
4 5 Aca

Stanković

AK Crvena
Zvezda,
Beograd

1967-08-17 - o o - - o o xxo xr 3.70

5
2
4
3

6 David
Ladičorbić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2009-08-01 - - - - o o o xxx 3.60

6 1
0 7 Mihajlo

Kabić

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2006-02-19 - - - - xxo o o xxx 3.60

7
2
4
9

4 Savo
Čabrilo

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2009-12-23 - - o o o xxx 3.30

8 1
1 3 Marko

Kovač

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2007-05-20 o o xxo xxx 2.90

9 1
3 2 Mihajlo

Radić

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2009-12-09 xo o xxx 2.70



www.opentrack.runPrinted on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade Page 30

RESULTS
LJM - skok udalj M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 217 Aleksandar Micich AK Top Jump, Beograd 2004-04
-18

7.29
(0.9)

x
(1.9)

7.24
(1.5)

x
(1.5)

7.41
(2.1)

x
(2.2)

7.41
(+2.1)

2 213 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06

x
(1.2)

7.14
(1.4)

7.41
(1.3)

5.79
(2.5)

x
(2.9)

6.12
(1.8)

7.41
(+1.3)

3 96 Dimitrije Novaković AK Mladost, Zemun 2000-10
-06

7.24
(0.4)

6.12
(1.4)

7.21
(1.1)

7.05
(1.0)

7.14
(-0.2)

7.07
(1.0)

7.24
(+0.4)

4 259 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05
-08

x
(1.2)

7.18
(-0.4)

x
(1.3)

x
(-0.1)

6.04
(0.4)

x
(-0.9)

7.18
(-0.4)

5 220 Gregor Sekulić AK Top Jump, Beograd 2006-02
-26

x
(-0.5)

6.77
(2.1)

6.59
(0.2)

7.04
(0.7)

6.93
(1.7)

x
(0.8)

7.04
(+0.7)

6 97 Aleksa Ratinac AK Mladost, Zemun 2002-08
-26

6.99
(1.9)

4.68
(-0.1)

r
()

6.99
(+1.9)

7 109 Marko Brajović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-12

x
(2.3)

x
(3.8)

6.79
(2.1)

6.89
(0.1)

x
(2.7)

x
(0.0)

6.89
(+0.1)

8 110 Nemanja Matijašević AK Novi Beograd,
Beograd

1998-02
-03

6.79
(1.7)

6.81
(-1.0)

6.62
(0.5)

6.79
(1.2)

r
()

6.81
(-1.0)

9 221 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08
-20

6.74
(1.7)

6.69
(1.0)

x
(0.6)

6.74
(+1.7)

10 65 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03
-31

x
(0.1)

6.42
(1.3)

6.70
(1.1)

6.70
(+1.1)

11 246 Strahinja Radojević AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07
-24

x
(1.3)

6.61
(2.1)

x
(2.4)

6.61
(+2.1)

12 242 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-15

6.37
(-0.2)

6.38
(2.0)

x
(1.0)

6.38
(+2.0)

13 149 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03
-02

6.07
(2.4)

x
(1.3)

5.89
(-0.3)

6.07
(+2.4)

14 148 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03
-26

5.53
(6.0)

x
(1.2)

2.64
(-0.1)

5.53
(+6.0)
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RESULTS
TJM - troskok M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 95 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03

15.40
(-0.1)

x
(1.9)

15.71
(1.4)

x
(-0.2)

15.10
(-0.2)

x
(-0.1)

15.71
(+1.4)

2 98 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03
-30

14.40
(0.1)

x
(1.6)

14.70
(0.8)

x
(-1.0)

x
(-0.4)

14.83
(-0.4)

14.83
(-0.4)

3 39 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

14.15
(0.2)

x
(0.8)

14.64
(0.9)

14.66
(-0.7)

-
()

r
()

14.66
(-0.7)

4 96 Dimitrije Novaković AK Mladost, Zemun 2000-10
-06

14.58
(0.4)

r
()

14.58
(+0.4)

5 218 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02

x
(-0.1)

x
(1.0)

x
(1.8)

x
(0.8)

13.45
(0.3)

x
(-1.2)

13.45
(+0.3)

6 46 Dušan Vraneš AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-03
-09

12.76
(-0.1)

x
(1.9)

-
()

12.42
(-0.2)

r
()

12.76
(-0.1)

7 12 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

12.10
(1.3)

12.35
(1.0)

11.32
(1.8)

11.92
(-0.7)

12.08
(-0.1)

11.59
(-0.7)

12.35
(+1.0)

8 148 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03
-26

11.58
(0.7)

11.52
(1.7)

11.26
(2.7)

x
(1.1)

r
()

11.58
(+0.7)

214 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08
-12

DNS
()

216 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03
-04

DNS
()
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RESULTS
SPM - bacanje kugle M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 59 Armin Sinančević AK FAP, Priboj 1996-08
-14 20.35 20.24 20.73 x 20.19 x 20.73

2 29 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-15 x x x 16.35 x 16.35 16.35

3 159 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 13.25 13.86 x 13.65 13.46 14.17 14.17

4 94 Stefan Dimitrijević AK Mladost, Zemun 1989-07
-08 13.45 13.90 x x 12.81 x 13.90

5 180 Kristijan Murina AK Smederevo,
Smederevo

2004-02
-20 10.97 10.97 11.38 11.70 11.68 x 11.70

6 194 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08
-07 9.22 10.20 10.51 11.07 11.18 10.44 11.18
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RESULTS
DTM - bacanje diska M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 248 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 2004-06
-26 44.35 46.49 x 44.36 r 46.49

2 81 Mario Glamazić KRA 1982-02
-17 41.90 x x x 42.49 x 42.49

3 159 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 x 41.69 x x 41.45 41.48 41.69

4 244 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 35.55 39.91 x x x 40.96 40.96

5 188 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-04
-03 36.79 x x 38.53 x 35.14 38.53

6 189 Slavko Stević AK Srem, Sremska
Mitrovica

2000-09
-07 x 36.60 38.16 x x 38.11 38.16

184 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05
-02 x r NM
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RESULTS
HTM - bacanje kladiva M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 248 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 2004-06
-26 63.97 x x 64.28 x 63.43 64.28

2 244 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 53.63 x 54.46 51.85 52.50 x 54.46

3 188 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-04
-03 x x 44.75 47.37 46.43 x 47.37
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RESULTS
JTM - bacanje koplja M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 42 Vedran Samac AK Crvena Zvezda,
Beograd

1990-01
-22 70.35 68.65 x - x - 70.35

2 266 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10
-11 x x 61.35 x 58.49 55.32 61.35

3 183 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06
-04 55.73 x 59.00 56.21 59.35 x 59.35

4 74 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10
-31 51.36 56.41 x 53.53 x 51.97 56.41

5 72 Nemanja Dimitrijević AOK Košutnjak, Beograd 1992-02
-07 53.26 53.03 x x x 51.31 53.26

6 140 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12
-08 47.83 x x x x 43.69 47.83

7 180 Kristijan Murina AK Smederevo,
Smederevo

2004-02
-20 24.40 30.87 x 32.79 33.22 25.90 33.22
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RESULTS
4X1M - 4x100 m M - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:30

Place Lane Bib Team Result

1 5 01 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A
Mihajlo Kiš, Nikola Kovačević, Stefan Mihajlov, Bogdan Vidojković 41.24

2 6 06 TJB AK Top Jump, Beograd A
Aleksandar Micich, Luka Bošković, Gregor Sekulić, Aleksa Tomić 41.79

3 7 05 OAK OAK Beograd, Beograd A
Ognjen Savović, Boško Kijanović, Ivan Marković, Aleksa Kijanović 43.04

4 4 03 KOS AOK Košutnjak, Beograd A
Antonio Damnjanović, Teodor Dakić, Andrej Paunović, Stefan Kaljuš 43.46

5 3 04 MSO AK Maraton, Sombor A
David Jurić, Stefan Marić, Miloš Maksimović, Nikola Stanković 45.89
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RESULTS
4X4M - 4x400 m M - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:25

Place Lane Bib Team Result

1 3 14 MSO AK Maraton, Sombor A
Nikola Stanković, Miloš Maksimović, Stefan Marić, Nikola Boca 3:27.85 YC TR7.1 (M)

2 6 10 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A
Mišo Kokotović, Aleksandar Kamaljević, Danilo Puđa, Filip Nedeljković 3:29.78

3 5 11 DIP AK Dinamo, Pančevo A
Sava Đukanović, Lazar Petrov, Novak Perišić, Strahinja Stevšić 3:55.08

2 12 KOS AOK Košutnjak, Beograd A DNS

4 13 MLU AK Mladost, Užice A DNS

7 15 PBG AK Partizan, Beograd A
Vladimir Milutinović, Miloš Marković, Petar Dimitrijević, Mihajlo Katanić DNS
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RESULTS
100Z - 100 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:50
Qualifying criteria: 3Q+2q

Heats: Heat 1 of 2
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 262 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika, Beograd 1986-02-20 1 3 11.82 Q

2 21 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 2 5 11.96 Q

3 186 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 6 12.08 Q

4 7 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 2 12.16 q

5 146 Jana Jevtović AK Park, Kragujevac 2009-02-25 2 7 14.13

157 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 4 DNF

Heats: Heat 2 of 2
Wind speed: +1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 135 Milana Tirnanić AK Panonija, Pančevo 1994-09-01 1 6 11.61 Q

2 15 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 2 11.62 Q NRU18

3 124 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 2 5 11.79 Q

4 64 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 2 4 12.04 q

5 20 Anđela Bjeković AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-11-12 3 3 12.57

6 252 Sanja Kocić AK Vožd, Jagodina 2003-03-05 4 7 13.44
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Summary of Round 1
100Z - 100 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:55
Qualifying criteria: 3Q+2q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 135 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Panonija, Pančevo 11.61 Q 2:6

2 15 Una Jovanović 2008-02-29 1 AK Banat, Zrenjanin 11.62 Q 2:2

3 124 Katarina Vreta 2002-04-10 2 OAK Beograd, Beograd 11.79 Q 2:5

4 262 Zorica Ignjatović 1986-02-20 3 SU Munje Atletika, Beograd 11.82 Q 2:3

5 21 Marija Bukvić 2001-05-31 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.96 Q 2:5

6 64 Sara Đokić 2009-06-18 2 AK Javor, Ivanjica 12.04 q 2:4

7 186 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.08 Q 2:6

8 7 Mina Mijatović 2008-10-06 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.16 q 2:2

9 20 Anđela Bjeković 2002-11-12 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.57 2:3

10 252 Sanja Kocić 2003-03-05 6 AK Vožd, Jagodina 13.44 2:7

11 146 Jana Jevtović 2009-02-25 4 AK Park, Kragujevac 14.13 2:7

157 Teodora Antonić 2009-11-25 AK Proleter, Zrenjanin DNF 2:4
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RESULTS
100Z - 100 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:15
Qualifying criteria: 3Q+2q

Final
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 135 Milana Tirnanić AK Panonija, Pančevo 1994-09-01 1 3 11.57

2 15 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 6 11.65

3 262 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika, Beograd 1986-02-20 2 4 11.75

4 124 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 3 2 11.82

5 186 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 7 11.94

6 64 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 2 8 12.02

7 7 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 3 1 12.07

21 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 5 DNF
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Summary of Round 2
100Z - 100 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:15
Qualifying criteria: 3Q+2q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 135 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Panonija, Pančevo 11.57 1:3

2 15 Una Jovanović 2008-02-29 1 AK Banat, Zrenjanin 11.65 1:6

3 262 Zorica Ignjatović 1986-02-20 2 SU Munje Atletika, Beograd 11.75 1:4

4 124 Katarina Vreta 2002-04-10 3 OAK Beograd, Beograd 11.82 1:2

5 186 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 11.94 1:7

6 64 Sara Đokić 2009-06-18 2 AK Javor, Ivanjica 12.02 1:8

7 7 Mina Mijatović 2008-10-06 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.07 1:1

21 Marija Bukvić 2001-05-31 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 1:5
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RESULTS
200Z - 200 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:25

Race 1 of 2
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 186 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 5 24.45

2 64 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 1 6 24.80

3 227 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 2 7 25.22

4 158 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 3 4 26.43

5 171 Mina Šćekić AK Radnički 2016, Niš 2007-03-15 2 8 27.23

6 157 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 4 3 27.41

7 138 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 1 2 28.85

Race 2 of 2
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 5 23.90

2 262 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika, Beograd 1986-02-20 1 8 24.17

3 235 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 2 6 24.30

4 68 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 3 2 24.42

5 124 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 4 7 24.50

6 203 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 2 3 24.69

7 7 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 3 4 24.78

137 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 1 DNF
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Summary of Round 1
200Z - 200 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 15 Una Jovanović 2008-02-29 1 AK Banat, Zrenjanin 23.90 2:5

2 262 Zorica Ignjatović 1986-02-20 1 SU Munje Atletika, Beograd 24.17 2:8

3 235 Tamara Milutinović 2001-11-18 2 AK Vojvodina, Novi Sad 24.30 2:6

4 68 Aleksandra Pešić 1998-01-25 3 AOK Košutnjak, Beograd 24.42 2:2

5 186 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 24.45 2:5

6 124 Katarina Vreta 2002-04-10 4 OAK Beograd, Beograd 24.50 2:7

7 203 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK Top Jump, Beograd 24.69 2:3

8 7 Mina Mijatović 2008-10-06 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 24.78 2:4

9 64 Sara Đokić 2009-06-18 4 AK Javor, Ivanjica 24.80 2:6

10 227 Lena Bogdanović 2009-06-12 5 AK Vojvodina, Novi Sad 25.22 2:7

11 158 Petra Dimitrijević 2009-07-01 6 AK Proleter, Zrenjanin 26.43 2:4

12 171 Mina Šćekić 2007-03-15 2 AK Radnički 2016, Niš 27.23 2:8

13 157 Teodora Antonić 2009-11-25 7 AK Proleter, Zrenjanin 27.41 2:3

14 138 Maja Miodragović 1997-06-19 5 AK Partizan, Beograd 28.85 2:2

137 Minja Kopunović 2006-03-08 AK Partizan, Beograd DNF 2:1
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RESULTS
400Z - 400 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:45

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 158 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 4 59.19

2 171 Mina Šćekić AK Radnički 2016, Niš 2007-03-15 1 7 1:01.50

3 190 Dajana Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2009-05-30 2 5 1:02.67

4 172 Marija Živković AK Radnički 2016, Niš 2007-07-30 2 6 1:06.15

5 253 Sara Vučković AK Vožd, Jagodina 2006-12-21 3 8 1:07.12

225 Berfin Boduc Turkiye 2000-08-07 2 DNS

25 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 3 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 68 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 7 54.14

2 66 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 2 2 55.45

3 151 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 1 5 55.48

4 137 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 2 4 56.84

5 107 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 3 6 56.97

6 78 Jana Savić KRA 2008-06-12 1 3 57.48

7 170 Hana Ristović AK Radnički 2016, Niš 2008-10-03 2 8 57.95
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Summary of Round 1
400Z - 400 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:52
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 68 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 AOK Košutnjak, Beograd 54.14 2:7

2 66 Maja Gajić 1997-05-07 2 AOK Košutnjak, Beograd 55.45 2:2

3 151 Maša Rajić 2007-04-02 1 AK Požarevac, Požarevac 55.48 2:5

4 137 Minja Kopunović 2006-03-08 2 AK Partizan, Beograd 56.84 2:4

5 107 Lena Maletić 2006-10-03 3 AK Mladost, Zaječar 56.97 2:6

6 78 Jana Savić 2008-06-12 1 KRA 57.48 2:3

7 170 Hana Ristović 2008-10-03 2 AK Radnički 2016, Niš 57.95 2:8

8 158 Petra Dimitrijević 2009-07-01 3 AK Proleter, Zrenjanin 59.19 2:4

9 171 Mina Šćekić 2007-03-15 4 AK Radnički 2016, Niš 1:01.50 2:7

10 190 Dajana Bašić Palković 2009-05-30 4 AKŽ Spartak, Subotica 1:02.67 2:5

11 172 Marija Živković 2007-07-30 5 AK Radnički 2016, Niš 1:06.15 2:6

12 253 Sara Vučković 2006-12-21 6 AK Vožd, Jagodina 1:07.12 2:8



www.opentrack.run

Page 46 of 71Printed on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade

RESULTS
800Z - 800 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 26 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 8 2:09.85

2 208 Marija Stambolić AK Top Jump, Beograd 1993-01-04 2 7 2:11.68

3 24 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 3 5 2:12.24

4 170 Hana Ristović AK Radnički 2016, Niš 2008-10-03 1 4 2:12.44

5 152 Kristina Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2004-12-05 4 6 2:20.80

6 228 Miona Bošković AK Vojvodina, Novi Sad 2003-11-06 5 1 2:25.34

7 191 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 2 3 2:25.85

8 192 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 3 2 2:32.43
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Summary of Round 1
800Z - 800 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 26 Milica Tomašević 2004-05-28 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:09.85 1:8

2 208 Marija Stambolić 1993-01-04 2 AK Top Jump, Beograd 2:11.68 1:7

3 24 Dajana Petković 1995-06-12 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:12.24 1:5

4 170 Hana Ristović 2008-10-03 1 AK Radnički 2016, Niš 2:12.44 1:4

5 152 Kristina Stojanović 2004-12-05 4 AK Požarevac, Požarevac 2:20.80 1:6

6 228 Miona Bošković 2003-11-06 5 AK Vojvodina, Novi Sad 2:25.34 1:1

7 191 Elena Puškar 2008-06-30 2 AKŽ Spartak, Subotica 2:25.85 1:3

8 192 Višnja Vilov 2008-07-28 3 AKŽ Spartak, Subotica 2:32.43 1:2
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RESULTS
1500Z - 1500 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 26 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 2 4:27.95

2 115 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 5 4:34.17

3 208 Marija Stambolić AK Top Jump, Beograd 1993-01-04 2 7 4:41.77

4 106 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 3 4 4:45.29

5 49 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 3 4:59.98

6 191 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 1 6 5:00.74

7 168 Mitra Branković AK Radnički 2016, Niš 2007-11-11 3 1 6:09.85
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Summary of Round 1
1500Z - 1500 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 26 Milica Tomašević 2004-05-28 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:27.95 1:2

2 115 Mejra Mehmedović 2006-06-29 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:34.17 1:5

3 208 Marija Stambolić 1993-01-04 2 AK Top Jump, Beograd 4:41.77 1:7

4 106 Iva Maletić 2003-10-08 3 AK Mladost, Zaječar 4:45.29 1:4

5 49 Sanja Marić 2006-10-12 2 AK Dinamo, Pančevo 4:59.98 1:3

6 191 Elena Puškar 2008-06-30 1 AKŽ Spartak, Subotica 5:00.74 1:6

7 168 Mitra Branković 2007-11-11 3 AK Radnički 2016, Niš 6:09.85 1:1
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RESULTS
3000Z - 3000 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 115 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 6 10:02.89

2 49 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 7 10:52.10

3 61 Irena Ranković AK Jedinstvo, Surčin 2002-04-24 1 4 11:13.24

4 178 Verica Đorđević SAU SD Runners, Smederevo 1988-08-27 2 5 11:22.10

5 47 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 3 1 11:32.37

6 172 Marija Živković AK Radnički 2016, Niš 2007-07-30 4 3 13:06.50

7 168 Mitra Branković AK Radnički 2016, Niš 2007-11-11 5 2 13:50.48



www.opentrack.run

Page 51 of 71Printed on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade

Summary of Round 1
3000Z - 3000 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 115 Mejra Mehmedović 2006-06-29 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 10:02.89 1:6

2 49 Sanja Marić 2006-10-12 2 AK Dinamo, Pančevo 10:52.10 1:7

3 61 Irena Ranković 2002-04-24 1 AK Jedinstvo, Surčin 11:13.24 1:4

4 178 Verica Đorđević 1988-08-27 2 SAU SD Runners, Smederevo 11:22.10 1:5

5 47 Dunja Atanacković 2007-10-09 3 AK Dinamo, Pančevo 11:32.37 1:1

6 172 Marija Živković 2007-07-30 4 AK Radnički 2016, Niš 13:06.50 1:3

7 168 Mitra Branković 2007-11-11 5 AK Radnički 2016, Niš 13:50.48 1:2
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RESULTS
5000Z - 5000 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 125 Ivana Živković OAK Beograd, Beograd 1990-08-25 1 2 19:06.06

2 178 Verica Đorđević SAU SD Runners, Smederevo 1988-08-27 2 4 20:12.82

3 47 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 1 1 21:35.33

51 Miljana Todorović AK Dinamo, Pančevo 2008-04-14 3 DNF

50 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 5 DNF
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Summary of Round 1
5000Z - 5000 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 125 Ivana Živković 1990-08-25 1 OAK Beograd, Beograd 19:06.06 1:2

2 178 Verica Đorđević 1988-08-27 2 SAU SD Runners, Smederevo 20:12.82 1:4

3 47 Dunja Atanacković 2007-10-09 1 AK Dinamo, Pančevo 21:35.33 1:1

51 Miljana Todorović 2008-04-14 AK Dinamo, Pančevo DNF 1:3

50 Vanja Mičević 2008-12-05 AK Dinamo, Pančevo DNF 1:5



www.opentrack.run

Page 54 of 71Printed on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade

RESULTS
5WZ - 5000 m hodanje Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 145 Mina Stanković AK Pirot, Pirot 2006-01-23 1 1 23:12.59 ~~

2 5 Dunja Eremić AK AS023, Zrenjanin 2007-01-22 2 3 27:46.04 ~

3 195 Milica Bunčić AK Tamiš, Pančevo 2005-12-20 1 4 31:49.23 <

4 169 Jovana Kitanović AK Radnički 2016, Niš 2005-03-01 2 2 32:16.05 <
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Summary of Round 1
5WZ - 5000 m hodanje Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 145 Mina Stanković 2006-01-23 1 AK Pirot, Pirot 23:12.59 1:1

2 5 Dunja Eremić 2007-01-22 2 AK AS023, Zrenjanin 27:46.04 1:3

3 195 Milica Bunčić 2005-12-20 1 AK Tamiš, Pančevo 31:49.23 1:4

4 169 Jovana Kitanović 2005-03-01 2 AK Radnički 2016, Niš 32:16.05 1:2
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RESULTS
100HZ - 100 m prepone Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:20
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 230 Milica Emini AK Vojvodina, Novi Sad 1999-10-11 1 3 13.08

2 21 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 2 4 13.67

3 66 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 3 5 13.68

4 23 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 2 14.61

5 265 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 4 1 14.98

6 18 Marta Andrijašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-16 1 6 15.53

7 260 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11 2 7 18.88
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Summary of Round 1
100HZ - 100 m prepone Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 230 Milica Emini 1999-10-11 1 AK Vojvodina, Novi Sad 13.08 1:3

2 21 Marija Bukvić 2001-05-31 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.67 1:4

3 66 Maja Gajić 1997-05-07 3 AOK Košutnjak, Beograd 13.68 1:5

4 23 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.61 1:2

5 265 Jana Isailović 2004-07-19 4 AK Partizan, Kikinda 14.98 1:1

6 18 Marta Andrijašević 2008-01-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 15.53 1:6

7 260 Tamara Blanuša 2007-04-11 2 AK Dinamo, Pančevo 18.88 1:7
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RESULTS
400HZ - 400 m prepone Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 66 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 5 57.41 NR

2 158 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 6 1:05.11

3 260 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11 1 7 1:16.00

225 Berfin Boduc Turkiye 2000-08-07 4 DNS
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Summary of Round 1
400HZ - 400 m prepone Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 66 Maja Gajić 1997-05-07 1 AOK Košutnjak, Beograd 57.41 1:5

2 158 Petra Dimitrijević 2009-07-01 1 AK Proleter, Zrenjanin 1:05.11 1:6

3 260 Tamara Blanuša 2007-04-11 1 AK Dinamo, Pančevo 1:16.00 1:7
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RESULTS
3SCZ - 3000 m stipl Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 106 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 1 2 11:43.29

2 162 Aleksandra Babić AK Radnički, Kragujevac 2009-03-24 1 1 13:05.99

3 50 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 2 3 16:10.28
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Summary of Round 1
3SCZ - 3000 m stipl Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 106 Iva Maletić 2003-10-08 1 AK Mladost, Zaječar 11:43.29 1:2

2 162 Aleksandra Babić 2009-03-24 1 AK Radnički, Kragujevac 13:05.99 1:1

3 50 Vanja Mičević 2008-12-05 2 AK Dinamo, Pančevo 16:10.28 1:3
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RESULTS
HJZ - skok uvis Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:30

Place Bib Pos Name Club DOB 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 1.79 Best Note

1 210 6 Angelina Topić AK Top Jump, Beograd 2005-07-26 - - - - o o - or 1.79

2 83 3 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 - - o - o o o xxx 1.76

3 251 5 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 - - o - xxo o o xxx 1.76

4 22 4 Jovana Delić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2001-08-08 - - - o o o xxx 1.73

5 185 2 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 - - - o o xxo xxx 1.73

153 1 Danica Stojković AK Požarevac, Požarevac 2007-06-14 xxx NH



www.opentrack.runPrinted on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade Page 63

RESULTS
PVZ - skok motkom Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Pos Name Club DOB 2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 3.00 3.10 Best Note

1 196 4 Virag Bacsi ASU TSC, Bačka Topola 2005-05-16 - - - - xo o o o o xxx 3.00

2 8 2 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-07-08 o o o o xxx 2.40

2 268 3 Lana Magoč AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-01 o o o o xxx 2.40

4 19 5 Marija Balotić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2003-04-14 o xxx 2.00

238 1 Jovana Veličković AK Vojvodina, Novi Sad 1996-11-06 DNS
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RESULTS
LJZ - skok udalj Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 240 Ivana Španović AK Vojvodina, Novi Sad 1990-05
-10

x
(0.3)

6.45
(-2.1)

x
()

x
(-0.5)

6.37
(-2.1)

6.57
(-2.3)

6.57
(-2.3)

2 231 Milica Gardašević AK Vojvodina, Novi Sad 1998-09
-28

6.17
(-1.1)

x
(-1.4)

x
(-1.0)

6.23
(-1.6)

6.28
(-1.8)

6.49
(-1.5)

6.49
(-1.5)

3 237 Leigh Thompson AK Vojvodina, Novi Sad 1998-12
-07

5.82
(-0.5)

5.98
(-1.4)

5.87
(-2.8)

6.21
(-1.8)

5.97
(-2.5)

x
(-1.3)

6.21
(-1.8)

4 210 Angelina Topić AK Top Jump, Beograd 2005-07
-26

x
(0.4)

6.02
(-0.8)

6.04
(-2.2)

-
()

-
()

-
()

6.04
(-2.2)

5 165 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03
-23

3.22
(-2.9)

5.82
(0.3)

x
(-2.3)

x
(-1.6)

5.68
(-0.8)

5.92
(-1.7)

5.92
(-1.7)

6 236 Milana Simić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-04
-20

5.45
(-1.0)

x
(-1.1)

5.56
(-1.4)

x
(-1.6)

x
(-0.7)

x
(-2.0)

5.56
(-1.4)

7 122 Sara Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05
-30

x
(0.1)

5.28
(-2.0)

x
(-4.5)

x
(-0.8)

5.48
(-2.1)

x
(-1.1)

5.48
(-2.1)

8 255 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10
-05

x
(-2.4)

x
(-0.6)

5.23
(-1.8)

5.24
(-1.1)

5.21
(-2.4)

5.35
(-2.3)

5.35
(-2.3)

9 147 Nina Mijailović AK Park, Kragujevac 2008-05
-08

x
(-0.3)

3.42
(-1.4)

5.11
(-3.0)

5.11
(-3.0)

10 269 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

x
(-2.2)

x
(-0.6)

4.84
(-3.1)

4.84
(-3.1)

11 256 Dunja Trifunović ZAK Atletikus, Beograd 2007-09
-13

4.77
(-2.4)

x
(-0.3)

4.73
(-3.2)

4.77
(-2.4)

12 146 Jana Jevtović AK Park, Kragujevac 2009-02
-25

4.50
(-0.8)

4.61
(-0.8)

4.19
(-2.1)

4.61
(-0.8)
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RESULTS
TJZ - troskok Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 17:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 240 Ivana Španović AK Vojvodina, Novi Sad 1990-05
-10

x
(3.0)

14.43
(2.6)

x
(1.2)

x
(1.1)

14.13
(1.2)

x
(0.6)

14.43
(+2.6)

2 108 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-14

13.11
(1.9)

x
(1.3)

13.68
(2.8)

13.15
(0.7)

-
()

13.00
(0.9)

13.68
(+2.8)

3 121 Natalija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2005-03
-02

12.83
(1.0)

12.84
(1.5)

x
(2.9)

x
(1.3)

12.90
(1.5)

x
(0.3)

12.90
(+1.5)

4 69 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12
-24

11.89
(0.5)

12.14
(0.5)

12.07
(0.9)

x
(2.1)

12.02
(1.1)

12.11
(0.7)

12.14
(+0.5)

5 79 Tamara Savić KRA 2008-06
-12

11.73
(0.2)

x
(1.5)

11.80
(1.1)

x
(1.6)

x
(0.7)

11.97
(0.8)

11.97
(+0.8)

6 269 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

11.66
(-0.5)

10.12
(2.3)

x
(2.3)

11.80
(1.6)

11.85
(0.5)

x
(0.8)

11.85
(+0.5)

7 174 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08
-28

x
(0.2)

11.79
(1.3)

11.85
(2.2)

x
(1.0)

11.65
(0.9)

10.01
(0.5)

11.85
(+2.2)

8 123 Kalina Srezoski OAK Beograd, Beograd 2009-11
-05

11.26
(1.6)

11.37
(1.6)

11.24
(3.3)

x
(0.5)

x
(1.0)

10.88
(0.2)

11.37
(+1.6)

9 164 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12
-11

x
(0.5)

x
(1.1)

11.21
(1.9)

11.21
(+1.9)

10 147 Nina Mijailović AK Park, Kragujevac 2008-05
-08

11.15
(1.1)

11.13
(1.4)

10.82
(1.0)

11.15
(+1.1)

11 163 Milica Džudović AK Radnički, Kragujevac 2006-11
-07

x
(-0.1)

10.43
(2.5)

10.24
(2.3)

10.43
(+2.5)

12 146 Jana Jevtović AK Park, Kragujevac 2009-02
-25

9.55
(-0.2)

9.43
(1.5)

r
()

9.55
(-0.2)

205 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11
-29

DNS
()

211 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07
-31

DNS
()
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RESULTS
SPZ - bacanje kugle Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 179 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03
-14 14.00 14.37 14.12 13.71 14.25 14.89 14.89

2 206 Milica Poznanović AK Top Jump, Beograd 2003-06
-24 12.45 12.77 12.80 12.74 13.25 13.84 13.84

3 176 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 x 13.58 13.70 13.39 13.36 x 13.70

4 209 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 12.32 12.29 12.24 12.29 12.41 x 12.41

5 2 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02
-13 10.61 11.20 10.54 11.10 x 10.69 11.20

6 212 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 9.42 9.67 9.37 9.61 9.43 9.12 9.67

7 138 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06
-19 8.07 8.54 8.55 8.31 8.44 8.56 8.56

67 Aleksandra Ivanović AOK Košutnjak, Beograd 1995-07
-02 DNS



www.opentrack.runPrinted on Mon, 04-Aug-2025 12:07:44, Europe/Belgrade Page 67

RESULTS
DTZ - bacanje diska Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 15:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 206 Milica Poznanović AK Top Jump, Beograd 2003-06
-24 45.62 x 46.67 x x 48.41 48.41

2 267 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 37.44 40.72 40.18 x 41.55 42.68 42.68

3 209 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 38.62 38.16 x 39.91 38.95 42.65 42.65

4 229 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 36.95 34.68 31.71 36.92 x 38.70 38.70

5 3 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 31.69 35.10 38.34 36.76 36.47 x 38.34

6 212 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 34.36 x 33.73 36.13 36.48 33.38 36.48

7 67 Aleksandra Ivanović AOK Košutnjak, Beograd 1995-07
-02 x 32.79 32.48 x 27.45 x 32.79

8 201 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji
Milanovac

2007-08
-13 31.66 27.89 30.65 27.44 x 28.83 31.66

9 200 Dunja Janković AK Takovo, Gornji
Milanovac

2007-11
-14 29.19 27.50 27.91 29.19
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RESULTS
HTZ - bacanje kladiva Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 16:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 67 Aleksandra Ivanović AOK Košutnjak, Beograd 1995-07
-02 x x 50.81 50.73 52.81 55.75 55.75

2 267 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 x 42.75 46.16 x 44.58 x 46.16

3 229 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 x x 43.10 41.90 45.15 x 45.15

4 3 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 36.37 36.42 34.03 x 38.36 38.33 38.36

5 113 Danijela Živković AAK Niš, Niš 1981-05
-21 x 31.47 33.05 33.56 34.78 35.00 35.00

6 112 Ana Petrović AAK Niš, Niš 1997-07
-29 27.71 28.90 x 29.55 x 29.51 29.55
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RESULTS
JTZ - bacanje koplja Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 18:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 199 Adriana Vilagoš ASU TSC, Bačka Topola 2004-01
-02 58.05 60.29 57.72 58.03 61.35 62.45 62.45

2 239 Marija Vučenović AK Vojvodina, Novi Sad 1993-04
-03 60.65 59.85 58.01 61.10 59.95 59.61 61.10

3 27 Ivana Đurić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-08
-26 x 50.63 49.12 54.80 54.03 53.32 54.80

4 187 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-08
-20 40.87 44.75 43.06 x 41.68 45.32 45.32

5 197 Borbala Bede ASU TSC, Bačka Topola 2007-06
-12 37.35 40.59 x 40.58 x 41.21 41.21

6 201 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji
Milanovac

2007-08
-13 37.92 x 37.81 38.56 41.12 x 41.12

7 198 Reka Dorko ASU TSC, Bačka Topola 2009-01
-09 38.27 36.33 38.32 34.72 38.26 35.59 38.32

8 175 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03
-20 34.79 x 35.64 34.45 34.60 33.86 35.64

9 200 Dunja Janković AK Takovo, Gornji
Milanovac

2007-11
-14 x 29.71 x 29.71

10 212 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 29.02 x x 29.02
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RESULTS
4X1Z - 4x100 m Ž - 2025-08-02

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:35

Place Lane Bib Team Result

1 5 09 TJB AK Top Jump, Beograd A
Sara Botunjac, Nikolina Jeremić, Elena Simić, Angelina Topić 47.97

2 4 07 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A
Marta Andrijašević, Anđela Bjeković, Lena Milinković, Marija Bukvić 48.68

3 6 08 RNI AK Radnički 2016, Niš A
Marija Živković, Hana Ristović, Mina Šćekić, Mitra Branković 54.07
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RESULTS
4X4Z - 4x400 m Ž - 2025-08-03

Prvenstvo Srbije za seniore - Kraljevo - 02-03 Aug 2025 - START TIME: 19:35

Place Lane Bib Team Result

1 3 18 RNI AK Radnički 2016, Niš A
Marija Živković, Hana Ristović, Mina Šćekić, Mitra Branković 4:19.50

2 4 17 DIP AK Dinamo, Pančevo A
Tamara Blanuša, Miljana Todorović, Sanja Marić, Dunja Atanacković 4:40.12

16 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd A DNS



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE, 2 / 3. 8. 2025.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1  VNS 5 7 3 15

2  OAK 5 1 4 10

3  CZB 4 6 6 16

4  TJB 4 5 2 11

5  NOP 3 2 1 6

6 KOŠ 3 1 1 5

7  MLU 2 1 3

 MSO 2 2

 TBT 2 2

 MLZ 1 1 1 3

 SPB 1 1 1 3

12  BNZ 1 1 2

 PAP 1 1 2

 RNI 1 1 2

 SSM 1 1 2

 FAP 1 1

 LES 1 1

 MZA 1 1

 PBG 1 1

 PIR 1 1

SLČ 1 1

22  DIP 2 5 7

 SSU 2 2

 BKL 2 2

25  PRZ 1 2 3

 MBG 1 1 2

POŽ 1 1 2

AŠKT 1 1

 ASZ 1 1

 KRA 1 1

 KRU 1 1

MOĆ 1 1

 NBG 1 1

 RKG 1 1

 SDR 1 1

 TKM 1 1

37  JES 2 2

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

8

10

13

16

23

26

28



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE, 2 / 3. 8. 2025.

 BGM 1 1

 NUA 1 1

 PRI 1 1

 RUM 1 1

 TAP 1 1

VOŽ 1 1

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

38
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